
 

 1 

COMUNE DI SAN GIORGIO A CREMANO (NA) 

 C.F. 01435550635 

 

ESTRATTO ESITO DI GARA 

SERVIZIO DI SMALTIMENTO/RICICLO DEI RIFIUTI BIODEGRADABILI 

(CER 20.01.08 E CER 20.02.01) PROVENIENTI DALLA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA NELLA CITTÀ DI SAN GIORGIO A CREMANO  

CIG 8291673903 

 

Si rende noto, che in data 21/07/2020 è stata aggiudicata procedura aperta 

per il Servizio di smaltimento/riciclo dei rifiuti biodegradabili (CER 20.01.08 e 

CER 20.02.01) provenienti dalla raccolta differenziata nella Città di San 

Giorgio a Cremano – CPV 90513000-6 - Importo complessivo € 996.083,33 di 

cui € 8.416,67 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Ditta aggiudicatrice  Tortora Guido Srl, di Castel San Giorgio (Sa) con un 

importo di € 988.478,30. Invio alla G.U.C.E. il 10.08.2020 
 

Il dirigente del 7° Settore  
 

arch. Carmine Intoccia 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 169 del  31 Agosto 2020


	BURC n. 169 del  31 Agosto 2020

